[image: image1.png]

[image: image1.png]

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 28 de fevereiro de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 021/2020
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº 006/2020, do Vereador Paulo Germano Koste, solicitando ao Poder Executivo Municipal, para que remeta à Câmara de Vereadores, informações sobre a destinação do valor da venda do terreno que pertenceu a Massa Falida Flama, o qual foi alienado em leilão. Ainda, encaminhar informações sobre o andamento da venda dos demais lotes.
Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2020.
Adriano Horbach
Presidente
site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br